Vaga spotreba za fakturované obdobie (v kWh)
od 01.12.2018 do

Jedna tarila
Vysoka tarifa)
Nizka tarifa

31.12.2018

Fakturovana suma:

Za dodavku silovej elektriny :

Za spotrebnu daii zo silovej elektriny :
Za doddvku distribuénych sluZieb :

Za nedodrianie tech. podm. distribicie ¢
Za prevadzkovanie systému :

Za systémové sluzby :

Narodny jadrovy fond :

Narodny jadrovy fond (mimo rezim DPH) :
Za uroky z omeskanych platieb :

Za ostatné sluzby :

Spolu:

Zaklad pre DPH 20%
DPH 20%
Mimo rezim DPH

Odpocet fakturovanych zaloh celkom:

Va3 nedoplatok celkom
Vas preplatok celkom

Spnluh

2 955,00{kwn

123,81 EUR
3,90 EUR
277,56 EUR
0,00 EUR
79,75 EUR
20,37 EUR
9,66 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
515,05 EUR

515,05 EUR
103,01 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

618,06 EUR
0,00 EUR

. Vas preplatok Vam v termine splatnosti poukaZeme na Vas ucet, Vasu pripadne nezaplatenti zalohu evidujeme ako

pohl'adivku po splatnosti. Nedoplatok bude povaZovany za uhradeny diiom pripisania fakturovanej sumy na nas ucet.

>

moZu vzniknit' rozdiely sposobené zaokrihl'ovanim.

[

. Ceny st uvedené s DPH. DPH je i¢tovana v silade so zikonom o DPH. Pri stéte jednotlivych zloZiek ceny s DPH

. Energeticky mix elektriny dodany spolo¢nostou Pow-en, a.s. koncovym odberatel'om je tvoreny

z nasledovnych zdrojov: 14% voda, 22% zemny plyn, 8% uhlie, 56% jadrova energia,

4, Dévod odpoétu: .

V Bratislave: 09.01.2019
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